

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	PRZEBUDOWA SKRZYDŁA II PIĘTRA BUD.ADMIN. - WYDZIAŁ KOMUNIKACJI pom.201 - Rejestracja pojazdów				0.00
1.1	ROBOTY REMONTOWO- BUDOWLANE - pom.mnr 201				0.00
	RAZEM netto				0.00
	VAT				0.00
	Razem brutto				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Przebudowa 2 piętra - Wydział Komunikacji KD - pom.201								
1		PRZEBUDOWA SKRZYDŁA II PIĘTRA BUD.ADMIN.- WYDZIAŁ KOMUNIKACJI pom.201 - Rejestracja pojazdów						
1.1		ROBOTY REMONTOWO- BUDOWLANE - pom.mnr 201						
1	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m2	szt.					
d.1.1	0354-09	obmiar = 1.000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 1.31 r-g/szt.	r-g	1.3100	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m ²					
d.1.1	0329-02	obmiar = 1.948 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.08 r-g/m ²	r-g	2.1038	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju	m ²					
d.1.1	0812-05	obmiar = 11.362 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.92 r-g/m ²	r-g	10.4530	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²					
d.1.1	0818-05	obmiar = 36.408 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.18 r-g/m ²	r-g	6.5534	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²					
d.1.1	0348-03	obmiar = 13.817 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.95 r-g/m ²	r-g	13.1262	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01	Zerwanie posadzki cementowej - podłoże pod posadzki	m ²					
d.1.1	0804-07	obmiar = 47.770 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.74 r-g/m ²	r-g	35.3498	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-01	Usunięcie z budynku gruzu	m ³					
d.1.1	0106-04	obmiar = 7.842 m ³						
1*		-- R -- robocizna 4.54 r-g/m ³	r-g	35.6027	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 12 km obmiar = 7.842 m ³	m ³					
d.1.1	0108-09 0108-10							
1*		-- R -- robocizna 1.39 r-g/m ³	r-g	10.9004	0.000	0.00		
2*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.72+11*0.02=0.94 m-g/m ³	m-g	7.3715	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
9	KNR 4-01	Utylizacja gruzu na wysypisku obmiar = 7.842 m ³	m ³					
d.1.1	wycena indywidualna							
1*		-- M -- Utylizacja gruzu na wysypisku 1 m ³ /m ³	m ³	7.8420	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
10	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 109.195 m ²	m ²					
d.1.1	1202-09							
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	10.0459	0.000	0.00		
2*		-- M -- Mydła techniczne 0.022 kg/m ²	kg	2.4023	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.00088 t/m ²	t	0.0961	0.000		0.00	
4*		Piasek uziar.0-4mm 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.1092	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
11	KNR 4-01	Wykucie z muru krutek wentylacyjnych obmiar = 3.000 szt.	szt.					
d.1.1	0354-13							
1*		-- R -- robocizna 0.12 r-g/szt.	r-g	0.3600	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
12	KNR 4-01	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 3.000 szt.	szt.					
d.1.1	0322-02							
1*		-- R -- robocizna 0.68 r-g/szt.	r-g	2.0400	0.000	0.00		
2*		-- M -- Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15 2 szt/szt.	szt	6.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodatków 0.00207 t/szt.	t	0.0062	0.000		0.00	
4*		Piasek uziar.0-4mm 0.005 m ³ /szt.	m ³	0.0150	0.000		0.00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1 szt./szt.	szt.	3.0000	0.000		0.00	
6*		woda z rurociagu 0.002 m ³ /szt.	m ³	0.0060	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
13	KNNR 2 d.1.1 1104-02	Montaż ościeżnic drewnianych PORTA w ścianie gr.150 mm obmiar = 1.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.75 r-g/m ²	r-g	3.1500	0.000	0.00		
2*		-- M -- Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0.01155 dm ³ /m ²	dm ³	0.0208	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe 6 szt./m ²	szt.	10.8000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3)	%	15.0000	0.000		0.00	
5*		Ościeżnica regulowana PORTA SYSTEM do skrzydeł pojedynczych, laminowanych, okleiny: Portaperfect 3D, CPL HQ, Portadur, Portacortex, Super Matt lub okleina Premium, grub. muru 140 - 160 mm (dostawca: POR) 1 szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.0180	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
14	KNR 4-01 d.1.1 0920-21	Założenie na nowym miejscu klamek z rozetami obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.52 r-g/szt.	r-g	0.5200	0.000	0.00		
2*		-- M -- okucia stolarskie do otworów drzwiowych 1 szt./szt.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 8 %(od M)	%	8.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
15	KNNR 2 d.1.1 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych - PORTA obmiar = 1.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.51 r-g/m ²	r-g	0.9180	0.000	0.00		
2*		-- M -- Skrzydł.pł.drzwi gr.42mm,pełne,okl.fol.D11w 1 szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.0720	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
16	KNR 4-01 d.1.1 0705-02	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych cegłami lub dachówkami obmiar = 21.900 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.44 r-g/m	r-g	9.6360	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.0016 t/m	t	0.0350	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.002 t/m	t	0.0438	0.000		0.00	
4*		Piasek uziar.0-4mm 0.008 m ³ /m	m ³	0.1752	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.002 m ³ /m	m ³	0.0438	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.02 m-g/m	m-g	0.4380	0.000			0.00
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.02 m-g/m	m-g	0.4380	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
17	KNR 4-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych	m					
d.1.1	0708-01	kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm obmiar = 10.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.62 r-g/m	r-g	6.2000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 0.0008 t/m	t	0.0080	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.001 t/m	t	0.0100	0.000		0.00	
4*		Piasek uziar.0-4mm 0.004 m ³ /m	m ³	0.0400	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.001 m ³ /m	m ³	0.0100	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m	m-g	0.1000	0.000			0.00
8*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0.01 m-g/m	m-g	0.1000	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
18	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr.20 mm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²					
d.1.1	0609-03	obmiar = 47.770 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0891 r-g/m ²	r-g	4.2563	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga) gr.2 cm 1.05*0.2=0.21 m ³ /m ²	m ³	10.0317	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0032 m-g/m ²	m-g	0.1529	0.000			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0047 m-g/m ²	m-g	0.2245	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
19	KNR 2-02 d.1.1 0607-02 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej obmiar = 47.770 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1633 r-g/m ²	r-g	7.8008	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm 1.3 m ² /m ²	m ²	62.1010	0.000		0.00	
3*		Piasek uziar.0-4mm 0.012 m ³ /m ²	m ³	0.5732	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0005 m-g/m ²	m-g	0.0239	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
20	KNR 2-02 d.1.1 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 50 mm zatarte na ostro obmiar = 47.770 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5712 r-g/m ²	r-g	27.2862	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa m. 12 0.0206+3*0.0105=0.0521 m ³ /m ²	m ³	2.4888	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0309+3*0.0158=0.0783 m-g/m ²	m-g	3.7404	0.000			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0143	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
21	KNR 2-02 d.1.1 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 47.770 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2192 r-g/m ²	r-g	10.4712	0.000	0.00		
2*		-- M -- Zapr.klej.sucha odkształcalna ATLAS PLUS 4.75 kg/m ²	kg	226.9075	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093 m-g/m ²	m-g	0.4443	0.000			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0001 m-g/m ²	m-g	0.0048	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
22	NNRNKB d.1.1 202 2806-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² obmiar = 47.770 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1.71 r-g/m ²	r-g	81.6867	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płytki gresowe szkliwione 30x30 cm 1.02 m ² /m ²	m ²	48.7254	0.000		0.00	
3*		Zapr.klej.sucha odkształcalna ATLAS PLUS 7.22 kg/m ²	kg	344.8994	0.000		0.00	
4*		Sucha zaprawa do spoin. wąska 1-6 mm, ko- lo 0.27 kg/m ²	kg	12.8979	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	1.4331	0.000			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.04 m-g/m ²	m-g	1.9108	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
23 d.1.1	NNRNKB 202 2809-03	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 15x15 cm na zaprawie klejowej w po- mieszczeniach o pow.ponad 10 m ² obmiar = 21.850 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.42 r-g/m	r-g	9.1770	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płytki gresowe szkliwione 30x30 cm 0.155 m ² /m	m ²	3.3868	0.000		0.00	
3*		Zapr.klej.sucha odkształcalna ATLAS PLUS 0.65 kg/m	kg	14.2025	0.000		0.00	
4*		Sucha zaprawa do spoin. wąska 1-6 mm, ko- lo 0.08 kg/m	kg	1.7480	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.004 m-g/m	m-g	0.0874	0.000			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.006 m-g/m	m-g	0.1311	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
24 d.1.1	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 47.770 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5417 r-g/m ²	r-g	25.8770	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0025 t/m ²	t	0.1194	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 0.0015 t/m ²	t	0.0717	0.000		0.00	
4*		woda z rurociągu 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.1290	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.1385	0.000			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.1863	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
25	KNR 2-02 d.1.1 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 61.425 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	31.2838	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.0025 t/m ²	t	0.1536	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 0.0015 t/m ²	t	0.0921	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043 szt./m ²	szt.	2.6413	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0027 m ³ /m ²	m ³	0.1658	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.1781	0.000			0.00
8*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.2641	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
26	KNR 4-01 d.1.1 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 4.032 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.13 r-g/m ²	r-g	4.5562	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.186 dm ³ /m ²	dm ³	0.7500	0.000		0.00	
3*		Emalia ftalowa modyfikow. og.stos.-brązowa 0.183 dm ³ /m ²	dm ³	0.7379	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.079 dm ³ /m ²	dm ³	0.3185	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56 ark./m ²	ark.	2.2579	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
27	KNR 4-01 d.1.1 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 10.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22 r-g/m	r-g	2.3760	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.014 dm ³ /m	dm ³	0.1512	0.000		0.00	
3*		Emalia ftalowa modyfikow. og.stos.-brązowa 0.014 dm ³ /m	dm ³	0.1512	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.006 dm ³ /m	dm ³	0.0648	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2 ark./m	ark.	2.1600	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
Razem z narzutami:						0.000			
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
28	NNRNKB d.1.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 47.770 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	2.8662	0.000	0.00			
2*		-- M -- Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.21 kg/m ²	kg	10.0317	0.000		0.00		
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00		
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0096	0.000			0.00	
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0143	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:						0.000			
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
29	KNR-W 2-02 d.1.1 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - sufit w kolorze białym obmiar = 47.770 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.176 r-g/m ²	r-g	8.4075	0.000	0.00			
2*		-- M -- Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	13.1845	0.000		0.00		
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00		
4*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0143	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:						0.000			
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
30	KNR-W 2-02 d.1.1 1510-04	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie obmiar = 47.770 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0505 r-g/m ²	r-g	2.4124	0.000	0.00			
2*		-- M -- Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała 0.129 dm ³ /m ²	dm ³	6.1623	0.000		0.00		
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00		
4*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0096	0.000			0.00	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:						0.000			
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000	0.000
31	ZKNR C-2 d.1.1 0118-01	Gruntowanie podłóży - pierwsza warstwa obmiar = 12.465 m ²	m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.105 r-g/m ²	r-g	1.3088	0.000	0.00			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farba gruntująca CT 16 (dostawca: HEN) 0.3 dm ³ /m ²	dm ³	3.7395	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.004 m-g/m ²	m-g	0.0499	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0004 m-g/m ²	m-g	0.0050	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
32 d.1.1	ZKNR C-2 0118-03	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłożu. Tynk mozaikowy CT 77; ściany płaskie i powierzchnie poziome; żwirki kwarcowe 1,4-2,0 mm obmiar = 12.465 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5318 r-g/m ²	r-g	6.6289	0.000	0.00		
2*		-- M -- tynk mozaikowy CT 77 (dostawca: HEN) 4.64 kg/m ²	kg	57.8376	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.007 m-g/m ²	m-g	0.0873	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0085 m-g/m ²	m-g	0.1060	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
33 d.1.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami " CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 48.960 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	3.9168	0.000	0.00		
2*		-- M -- Emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.22 kg/m ²	kg	10.7712	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0098	0.000			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0147	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
34 d.1.1	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 48.960 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.176 r-g/m ²	r-g	8.6170	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Farba emuls. zmywalna nawierzchniowa wewn. -kolor	dm ³	13.5130	0.000		0.00	
3*		0.276 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0147	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
35 d.1.1	KNR-W 2-02 1510-04	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie obmiar = 48.960 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0505 r-g/m ²	r-g	2.4725	0.000	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. zmywalna nawierzchniowa wewn. -kolor	dm ³	6.3158	0.000		0.00	
3*		0.129 dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0098	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
36 d.1.1	kalk. własna	Roboty remontowe w pom.201+korytarz - wyprawki po położeniu korytek kablowych, naprawy ścian po przekuciach, przemaalowanie wyprawionych miejsc obmiar = 1.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 7.5 r-g/kpl.	r-g	7.5000	0.000	0.00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy na różnych podłożach 6.00 kg/kpl.	kg	6.0000	0.000		0.00	
3*		Masa uszczelniająca silikon budowlany 2.00 kg/kpl.	kg	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

ROBOTY REMONTOWO- BUDOWLANE - pom.mnr 201

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

PRZEBUDOWA SKRZYDŁA II PIĘTRA BUD.ADMIN.- WYDZIAŁ KOMUNIKACJI pom.201 - Rejestracja pojazdów

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 23% od ($\Sigma(R+M+S)$)					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Przebudowa 2 piętra - Wydział Komunikacji KD - pom.201					
1		PRZEBUDOWA SKRZYDŁA II PIĘTRA BUD.ADMIN.- WYDZIAŁ KOMUNIKACJI pom.201 - Rejestracja pojazdów			
1.1		ROBOTY REMONTOWO- BUDOWLANE - pom.mnr 201			
1	KNR 4-01 d.1. 0354-09 1	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2 m2 <pom.203/202>1.00	szt. szt.	 1.000	 1.000
2	KNR 4-01 d.1. 0329-02 1	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych 0.95*2.05	m ² m ²	 1.948	 1.948
3	KNR-W 4-01 d.1. 0812-05 1	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju 8.74*1.30	m ² m ²	 11.362	 11.362
4	KNR 4-01 d.1. 0818-05 1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 47.77 <minus płytki j.w.>-11.362	m ² m ² m ²	 47.770 -11.362	 36.408
5	KNR 4-01 d.1. 0348-03 1	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej <p.201>(2.00+1.95+1.76)*2.70 -0.80*2.00	m ² m ² m ²	 15.417 -1.600	 13.817
6	KNR 4-01 d.1. 0804-07 1	Zerwanie posadzki cementowej - podłoże pod posadzki <pom.201>47.77	m ² m ²	 47.770	 47.770
7	KNR 4-01 d.1. 0106-04 1	Usunięcie z budynku gruzu 1.948+1.911+13.817*0.15+47.77*0.04	m ³ m ³	 7.842	 7.842
8	KNR 4-01 d.1. 0108-09 1 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 12 km 7.842	m ³ m ³	 7.842	 7.842
9	1.1. wycena indywidualna 1	Utylizacja gruzu na wysypisku 7.842	m ³ m ³	 7.842	 7.842
10	KNR 4-01 d.1. 1202-09 1	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 <pom.201 sufit> 47.77 <p.201>(8.74+5.49)*2*2.70-(2.00+1.95+1.76)*2.7	m ² m ² m ²	 47.770 61.425	 109.195
11	KNR 4-01 c.1. 0354-13 1	Wykucie z muru krętek wentylacyjnych <p.201>3.00	szt. szt.	 3.000	 3.000
12	KNR 4-01 d.1. 0322-02 1	Obsadzenie krętek wentylacyjnych w ścianach z cegieł 3.00	szt. szt.	 3.000	 3.000
13	KNNR 2 d.1. 1104-02 1	Montaż ościeżnic drewnianych PORTA w ścianie gr.150 mm 0.90*2.00	m ² m ²	 1.800	 1.800
14	KNR 4-01 d.1. 0920-21 1	Założenie na nowym miejscu klamek z rozetami	szt.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
15	KNNR 2 d.1. 1103-01 1	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych - PORTA	m ²		
		0.90*2.00	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
16	KNR 4-01 d.1. 0705-02 1	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych cegłami lub dachówkami <pom.201>2.70*6+2.00+1.95+1.75	m		
			m	21.900	
				RAZEM	21.900
17	KNR 4-01 d.1. 0708-01 1	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm <pom.201/202>(2.00*2*2+1.00*2)	m		
			m	10.000	
				RAZEM	10.000
18	KNR 2-02 d.1. 0609-03 1	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr.20 mm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²		
		47.77	m ²	47.770	
				RAZEM	47.770
19	KNR 2-02 d.1. 0607-02 1 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej	m ²		
		47.77	m ²	47.770	
				RAZEM	47.770
20	KNR 2-02 d.1. 1102-01 1 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 50 mm zatarte na ostro	m ²		
		47.77	m ²	47.770	
				RAZEM	47.770
21	KNR 2-02 d.1. 1118-01 1	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		47.77	m ²	47.770	
				RAZEM	47.770
22	NNRNKB d.1. 202 2806-05 1	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m ²		
		47.77	m ²	47.770	
				RAZEM	47.770
23	NNRNKB d.1. 202 2809-03 1	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 15x15 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 <p.201>(8.74+5.49)*2-(2.00+1.95+1.76+0.90)	m		
			m	21.850	
				RAZEM	21.850
24	KNR 2-02 d.1. 0815-06 1	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
		47.77	m ²	47.770	
				RAZEM	47.770
25	KNR 2-02 d.1. 0815-04 1	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych <p.201>(8.74+5.49)*2*2.70 <p.201>-(2.00+1.95+1.76)*2.70	m ²		
			m ²	76.842	
			m ²	-15.417	
				RAZEM	61.425
26	KNR 4-01 d.1. 1212-19 1	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych	m ²		
		0.60*0.14*8*3*2	m ²	4.032	
				RAZEM	4.032
27	KNR 4-01 d.1. 1212-28 1	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		
		2.70*4	m	10.800	
				RAZEM	10.800
28	NNRNKB d.1. 202 1134-01 1	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome <sufity>47.77	m ²		
			m ²	47.770	
				RAZEM	47.770

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
29	KNR-W 2-02 d.1. 1510-03 1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - sufit w kolorze białym 47.77	m ² m ²	 47.770	 47.770
				RAZEM	47.770
30	KNR-W 2-02 d.1. 1510-04 1	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie 47.77	m ² m ²	 47.770	 47.770
				RAZEM	47.770
31	ZKNR C-2 d.1. 0118-01 1	Gruntowanie podłóży - pierwsza warstwa (1.73*2+0.90*2+0.45*2+0.43*5)*1.50	m ² m ²	 12.465	 12.465
				RAZEM	12.465
32	ZKNR C-2 d.1. 0118-03 1	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłóży. Tynk mozaikowy CT 77; ściany płaskie i powierzchnie poziome; żwirki kwarcowe 1,4-2,0 mm (1.73*2+0.90*2+0.45*2+0.43*5)*1.50	m ² m ²	 12.465	 12.465
				RAZEM	12.465
33	NNRNKB d.1. 202 1134-02 1	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe <ściany> 61.425 <minus tynk mozaikowy>-12.465	m ² m ² m ²	 61.425 -12.465	 48.960
				RAZEM	48.960
34	KNR-W 2-02 d.1. 1510-03 1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem 48.96	m ² m ²	 48.960	 48.960
				RAZEM	48.960
35	KNR-W 2-02 d.1. 1510-04 1	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie 48.96	m ² m ²	 48.960	 48.960
				RAZEM	48.960
36	kalk. własna d.1. 1 1	Roboty remontowe w pom.201+korytarz - wyprawki po położeniu korytek kablowych,naprawy ścian po przekuciach, przemalowanie wyprawionych miejsc 1.00	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000